
 

COMUNE DI PILA 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
                       ATTO DI DETERMINAZIONE N. 22  DEL  21.02.2022 

 
RIMBORSO IMU  SALDO 2021. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
Vista la nota pervenuta al protocollo comunale in data 14.01.2022 al n. 72, con la quale la Sig.ra  
F.P. di Firenze comunica  di aver  effettuato  erroneamente due volte il versamento  del saldo IMU 
per l’anno 2021 per l’importo  di €. 49,64 a mezzo modello F24  di cui allega quietanze di 
pagamento e ne chiede  contemporaneamente il rimborso; 
 
Accertata la correttezza e la fondatezza della richiesta; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 
 

DETERMINA 
 
1. di provvedere, per le motivazioni esposte in premessa, al rimborso  del saldo dell’IMU per 

l’anno  2021 alla Signora F.P. dell’importo di Euro 49,64 in quanto versato erroneamente due 
volte; 

 
2. di dare atto che  la spesa complessiva di Euro 49,64 è impegnata al codice 01.04.1 voce 380 

capitolo 2167/2 gestione RR.PP. 2021,  che offre l’adeguata disponibilità ; 
 
3.      di  dare  atto  che  la presente  determinazione  è  esecutiva  al  momento dell’apposizione  del  
         visto di regolarità contabile. 
 
PILA, lì 21.02.2022 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Garavaglia Dr.Tiziano 

 

 

 

 

 

 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 

Data 21.02.2022 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Toietti Rag.Daniela 

……….......……………………………… 

 
 

 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni 

consecutivi, dal 01.03.2022 al 16.03.2022 

 

……PILA…………..............................., li 01.03.2022 

 

Il Segretario Comunale 

    F.to Tiziano Garavaglia 
 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
PILA, li 01.03.2022 

 Il Segretario Comunale 

                                                                                                                   F.to Tiziano Garavaglia 
 


